ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 03 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Triển khai kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức triển khai kế

hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 với

nội dung như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI

- Các Đồng chí Phó Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo các Chương

trình MTQG thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 (Theo QĐ số 476/QĐ-

UBND này 13/3/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn);

- Các Đồng chí Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG

thành phố Lạng Sơn giai đoan 2021-2025 (Theo QĐ số 476/QĐ-UBND này

13/3/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn);

- Các Đồng chí Ủy viên, mời tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo các Chương

trình MTQG thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 (Theo QĐ số 476/QĐ-

UBND này 13/3/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn);

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND các xã: Hoàng Đồng, Mai Pha, Quảng Lạc;

- Chuyên viên phụ trách các tiêu chí xây dựng nông thôn mới các xã

Hoàng Đồng, Mai Pha, Quảng Lạc.

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

II. THỜI GIAN: 14 giờ 00, ngày 05/01/2024 (Thứ Sáu).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng Họp trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành phố.

IV. NỘI DUNG: Họp triển khai kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới năm 2024.

Giao Phòng Kinh tế thành phố chuẩn bị tài liệu, phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Minh

		2024-01-04T07:52:20+0700

		2024-01-04T07:52:20+0700

		2024-01-04T07:52:49+0700